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CP 6206.340
Acoplamento CP 60
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CP 6206.340 - Acoplamento CP 60 para conexao do brago

articulado de 120 x 65 mm

Para a conexao giratoria do painel na parte vertical do sistema de brago articulado 60

Recursos

Cod. Ref.

Descrigao do produto

Material
Cor

Escopo de fornecimento

Giratério/inclinavel

Rotation angle/swivel area
Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

Aprovacgoes

Explicagdes

© Rittal 2025

CP 6206.340

Para a conexao giratéria do painel na parte vertical do sistema de
brago articulado 60

Zinco fundido sob pressao
RAL 7035

Inclui vedagoes
Parafusos autoatarraxantes para montagem de perfis de
sustentacao

sim

Aprox. 310°, podendo ser travado com alavanca de aperto
1 unid.

1.2

1.278

79070000

4028177684379

EC000882

27400556

Manufacturer's declaration



