### Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





## CP 6206.340 Acoplamento CP 60

Estado: 13-12-2025 (Fonte: rittal.com/pt-pt)



# CP 6206.340 - Acoplamento CP 60 para conexão do braço articulado de 120 x 65 mm

Para a conexão giratória do painel na parte vertical do sistema de braço articulado 60

#### Recursos

Cód. Ref.	CP 6206.340
Descrição do produto	Para a conexão giratória do painel na parte vertical do sistema de braço articulado 60
Material	Zinco fundido sob pressão
Cor	RAL 7035
Escopo de fornecimento	Inclui vedações Parafusos autoatarraxantes para montagem de perfis de sustentação
Giratório/inclinável	sim
Rotation angle/swivel area	Aprox. 310°, podendo ser travado com alavanca de aperto
Emb.	1 unid.
Peso líquido	1.2
Peso bruto	1.278
Número da tarifa alfandegária	79070000
EAN	4028177684379
ETIM 9	EC000882
ECLASS 8.0	27400556

### Aprovações

Explicações Manufacturer's declaration	Explicações
--	-------------

© Rittal 2025 2